

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3,5,6,7 และหมู่ที่ 9 ตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 355,000 (สามแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) รายละเอียดดังแนบท้าย จำนวน 1 แผ่น
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 355,000 (สามแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายธวัชชัย ทิพัฒน์พรธีรวงศ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายสมชาย เต็มเปี่ยม ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการ
 - ๗.๓ นายประวิทย์ มากอยู่ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

งวดงานโครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 5, 6, 7, และหมู่ที่ 9

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) เป็นเงินร้อยละ 100 ของมูลค่างานทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการ ดังนี้

- 1) ดำเนินการซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านเชิงคีรี พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 674.00 ตารางเมตร ลูกรังหนา 0.10 เมตร ตามรายการที่ อบต.กำหนด แล้วเสร็จและเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณสถานที่ดำเนินการที่เรียบร้อยแล้ว เพื่อให้พร้อมกับการใช้งาน
- 2) ดำเนินการซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านหนองเต่า พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 582.00 ตารางเมตร ลูกรังหนา 0.10 เมตร ตามรายการที่ อบต.กำหนด แล้วเสร็จและเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณสถานที่ดำเนินการที่เรียบร้อยแล้ว เพื่อให้พร้อมกับการใช้งาน
- 3) ดำเนินการซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านวังตะแบก พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร ลูกรังหนา 0.10 เมตร ตามรายการที่ อบต.กำหนด แล้วเสร็จและเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณสถานที่ดำเนินการที่เรียบร้อยแล้ว เพื่อให้พร้อมกับการใช้งาน
- 4) ดำเนินการซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคนเปือย พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร ลูกรังหนา 0.10 เมตร ตามรายการที่ อบต.กำหนด แล้วเสร็จและเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณสถานที่ดำเนินการที่เรียบร้อยแล้ว เพื่อให้พร้อมกับการใช้งาน
- 5) ดำเนินการซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านไร่เต็ง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,218.00 ตารางเมตร ลูกรังหนา 0.10 เมตร ตามรายการที่ อบต.กำหนด แล้วเสร็จและเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณสถานที่ดำเนินการที่เรียบร้อยแล้ว เพื่อให้พร้อมกับการใช้งาน

ทั้งนี้ให้แล้วเสร็จภายในระยะเวลา 30 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายธวัชชัย ทิฆัมพรธีรวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมชาย เต็มเปี่ยม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประวิทย์ มากอยู่)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 5, 6, 7 และ หมู่ที่ 9 ตำบลลานหอย

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 5, 6, 7 และ หมู่ที่ 9 ตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ณ อำเภอเมือง : 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
รวมยอดยกมา									
4	งานซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกเปือย พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร ลูกรีงหนา 0.10 เมตร								
4.1	งานลูกรังเสริมใหม่ C.B.R. ไม่น้อยกว่า 30 % บดอัดแน่น	ลบ.ม.	140.00	642.00	89,880.00	1.3624	874.66	122,452.51	ขนส่ง 10 ล้อ 17 ก.ม.
	ไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCTOR DENSITY								
5	งานซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านไร่เต็ง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,218.00 ตารางเมตร ลูกรีงหนา 0.10 เมตร								
5.1	งานลูกรังเสริมใหม่ C.B.R. ไม่น้อยกว่า 30 % บดอัดแน่น	ลบ.ม.	121.80	653.00	79,535.40	1.3624	889.65	108,359.03	ขนส่ง 10 ล้อ 19 ก.ม.
	ไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCTOR DENSITY								
6	ป้ายโครงการ								
	ป้ายเหล็ก	ป้าย	1.00	1,800.00	1,800.00	1.0000	1,800.00	1,800.00	
รวม								355,072.50	
คิดเพียง								355,000.00	

ตัวอักษร (สามแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....
(นายประวิทย์ มากอยู่) กรรมการฯ

ลงชื่อ.....
(นายสมชาย เต็มเปี่ยม) กรรมการฯ

ลงชื่อ.....
(นายธวัชชัย วิวัฒน์พรธีรวงศ์) ประธานกรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 5, 6, 7 และ หมู่ที่ 9 ตำบลลานหอย

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 5, 6, 7 และ หมู่ที่ 9 ตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง : 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านเชิงคีรี พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 674.00 ตารางเมตร ลูกรีงหนา 0.10 เมตร								
1.1	งานลูกรังเสริมใหม่ C.B.R. ไม่น้อยกว่า 30 % บดอัดแน่น	ลบ.ม.	67.40	583.00	39,294.20	1.3624	794.28	53,534.42	ขนส่ง 10 ล้อ 9 ก.ม.
	ไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCTOR DENSITY								
2	งานซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านหนองแฝก พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 582.00 ตารางเมตร ลูกรีงหนา 0.10 เมตร								
2.1	งานลูกรังเสริมใหม่ C.B.R. ไม่น้อยกว่า 30 % บดอัดแน่น	ลบ.ม.	58.20	600.00	34,920.00	1.3624	817.44	47,575.01	ขนส่ง 10 ล้อ 9 ก.ม.
	ไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCTOR DENSITY								
3	งานซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านวังตะแบก พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร ลูกรีงหนา 0.10 เมตร								
3.1	งานลูกรังเสริมใหม่ C.B.R. ไม่น้อยกว่า 30 % บดอัดแน่น	ลบ.ม.	24.00	653.00	15,672.00	1.3624	889.65	21,351.53	ขนส่ง 10 ล้อ 19 ก.ม.
	ไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCTOR DENSITY								
รวมยอดยกไป								122,460.96	

ลงชื่อ.....
(นายประวิทย์ มากอยู่) กรรมการฯ

ลงชื่อ.....
(นายสมชาย เต็มเปี่ยม) กรรมการฯ

ลงชื่อ.....
(นายธวัชชัย ทิพย์พรธีรวงศ์) ประธานกรรมการฯ